

تیراندازی در بیمارستان

پس از شلیک به همسر



یک مرد مسلح در بندرعباس در یک حادثه جنایی خانوادگی، همسر خود را از ناحیه هر دو پا زخمی و در ادامه در بیمارستان نیز اقدام به تیراندازی هوایی کرد.

سرهنگ علی اکبر مرادی، فرمانده انتظامی بندرعباس گفت: «مأموران پلیس پس از دریافت گزارش های مردمی درباره تیراندازی در یک مراسم خانوادگی و سپس شلیک گلوله در یکی از مراکز درمانی وارد عمل شدند و عامل تیراندازی را در یک

عملیات غافلگیر کننده دستگیر کردند.» بررسی ها نشان داد متهم که از قاچاقچیان فعال موادمخدر است، ابتدا نامزد خود را با سلاح کلاش از ناحیه هر دو پا مجروح کرده و پس از آن با خودروی شخصی او را به بیمارستان رسانده که در بیمارستان نیز با نامزدش درگیر شده و اقدام به تیراندازی هوایی کرده است. مأموران در بازرسی از خودروی متهم، یک قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه خناب و ۱۶ تیر جنگی، یک قبضه سلاح شکاری وینچستر و یک دستگاه جی پی اس کشف کردند. همچنین در منزل متهم نیز ۷کیلوگرم خشکش، مقادیری مشروبات الکلی و ۵۳۰گرم سوخته تریاک کشف شد. متهم در بازجویی های صورت گرفته به تهدید به قتل، ضرب و جرح عمدی با سلاح گرم، اخلاخل در نظم عمومی و قدرت نمایی با سلاح اعتراف کرد و سپس روانه زندان شد.

مرگ رهگذر

در تصادف با لیفان

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از جان یاختن عابرپیاده در برخورد با خودروی لیفان در بزرگراه شهید همت خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت به «جوان» گفت: ساعت ۲:۴۰: بامداد روز گذشته مأموران پلیس راهور از سانحه رانندگی در غرب به شرق بزرگراه شهید همت بعد از بزرگراه شهید چمران با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی ها نشان داد یک دستگاه خودروی سواری لیفان به علت بی توجهی به جلو با دو عابر پیاده که قصد تردد غیرمجاز و به صورت عرضی از این بزرگراه را داشتند، برخورد کرده و یکی از آنها به دلیل شدت جراحت فوت و دیگری هم مجروح شده است که راهی بیمارستان شد. جوانبخت با اشاره به اینکه عابران پیاده مقصر شناخته شدند، توصیه کرد که شهروندان برای عبور از بزرگراهها حتما از پل های عابر پیاده استفاده کنند.

اعتراف مرد میانسال

به قتل اعضای خانواده اش



مردی در شهرستان مراغه پس از قتل همسر و دو دخترش خودش را تسلیم پلیس کرد. به گزارش «جوان»، سرهنگ توحید فارسی، فرمانده انتظامی شهرستان مراغه گفت: روز گذشته مردی به مأموران پلیس مراغه خبر داد حادثه خونینی را رقم زده است. با حضور پلیس در خانه متهم ۴۳ ساله، مأموران با جسد همسر ۳۸ساله واجساد دو دختر ۱۷ و ۹ساله و مواجه شدند. همزمان با حضور بازپرس در محل و انتقال اجساد به پزشکی قانونی متهم به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. او گفت از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشت و روز گذشته بعد از اینکه با همسرش مشاجره کرده کنترل رفتارش را از دست داده و آنها را به قتل رسانده است. تحقیقات در این باره جریان دارد.

کشف هرویین

از معده ۳ سوداگر مرگ

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نایین از دستگیری سه سوداگر مرگ و کشف ۴۸ بسته هرویین از معده متهمان خبر داد. به گزارش «جوان»، سرهنگ حسن براهیمی گفت: مأموران کلانتری ۱۱ هنگام گشت زنی به سه مرد جوان که به صورت پیاده در حال عبور از محوری مواصلاتی بودند، مظنون و آنها را بازداشت کردند. وی ادامه داد: با انتقال سه مظنون به مرکز درمانی بود که ۴۸ بسته هروئین به وزن ۲۷۴ گرم از معده متهمان کشف شد. تحقیقات از متهمان جریان دارد.

آر مین بینا

پرونده ناپدید شدن تازه دامادی به نام ویگن که در ابتدا تنها یک فقدان ساده به نظر می رسید، با یک فرسته تلگرامی اشتباهی به گروه خانوادگی، رنگ خون گرفت. فرسته ای که از سوی همسر او ارسال و به سرعت پاک شد، اما همان چند کلمه کافی بود تا راز هولناک قتلی تکان دهنده برملا شود.

چندی قبل خانواده ای در تهران سراسیمه به اداره پلیس مراجعه کردند و از ناپدید شدن پسر جوان شان به نام ویگن خبر دادند. یکی از اعضای خانواده گفت: «ویگن حدود یک سال قبل ازدواج کرد و با همسرش به نام مارینا زندگی می کند. من با او تماس گرفتم، اما جواب نداد و بعد هم تلفن همراهش خاموش شد. سپس به مارینا زنگ زدم که او هم گفت ویگن به محل کارش رفته و دیگر از او خبری ندارد.

چند ساعتی طول کشید و تلفن همراه پسرم روشن نشد. نگران شدم و به محل کارش رفتم، اما همکارانش گفتند او به محل کارش نیامده است. الان نگران هستم که برای پسرم اتفاقی افتاده باشد.»

تحقیقات جنایی

مأموران پلیس با ثبت شکایت، بررسی های اولیه را به دستور مقام قضایی آغاز کردند. تماس های

کشف وگو با متهم

به چه اتهامی دستگیر شدی؟

قتل شوهرم.

چرا چنین تصمیمی گرفتی؟

وقتی با ویگن آشنا شدم، فکر می کردم مرد دلخواهم را پیدا کرده ام. او می گفت خارج از کشور تحصیل کرده و مدیر شرکت بزرگی است، اما همه حرف های که زده بود، دروغ بود. بعد از ازدواج فهمیدم فقط یک کارمند ساده است.

چرا قبل از ازدواج تحقیق نکردی؟

چون عاشق بودم. من در خانواده ای مرفه بزرگ شده بودم و ساده لوحانه اعتماد کردم. فکر می کردم او همانطور است که خودش می گوید.

تلفنی ویگن، رفت و آمدهای اخیرش و حتی

دوربین های مدار بسته مسیر خانه تا محل کار مورد بررسی قرار گرفت، اما نشانی از او به دست نیامد. در این میان همسر ویگن نیز در تحقیقات پلیسی با حالتی نگران و ناراحت از گم شدن شوهرش ابراز نگرانی می کرد. او می گفت: «شوهرم روز حادثه مثل هر روز از خانه بیرون رفت، اما این بار به خانه برنگشت و الان هم اطلاعی از سرنوشت او ندارم.»

راز یک پیامک اشتباهی

در حالی که تحقیقات برای گم شدن مرد جوان ادامه داشت، ارسال یک فرسته تلگرامی به گروه خانوادگی ویگن، مسیر پرونده را تغییر داد. فرسته مورد نظر را مارینا به گروه فرستاده و خیلی زود هم حذف کرده بود، اما همین پیام راز سرنوشت گم شدن ویگن را برملا کرد.

این پیام را یکی از اعضای خانواده فاش کرد و به پلیس گفت: «عصر امروز پیام عجیبی در گروه خانوادگی دیدم؛ «جسد مهرا ن را کجا مخفی کرده ای؟ حواسم بود کسی آن اطراف نباشد؟» مبادا لو برویم.» پیام بلافاصله پاک شد، من و دیگر اعضای گروه متوجه شدیم که آن را مارینا فرستاده و سریع هم پاک کرده است. همه شوکه شدیم و تصمیم گرفتیم به پلیس خبر بدهیم، چون الان مدتی است که ویگن ناپدید شده و

معنی به خاطر اینکه دربار

تحصیلاتش دروغ گفته بود، حقش مرگ بود؟

نه، اشتباه کردم. البته اختلاف هم پیدا کردیم. همین موضوع باعث اختلاف و درگیری های ما شده بود. پس از این کارمان درگیری و دعوا شده بود و واقعا به پایان راه رسیده بودیم.

چرا؟

چون دیگر دوستی نداشتم و زندگی با او برایم سخت بود.

نقشه قتل را چطور اجرا کردی؟

همسرم بیماری مدهد داشت و کیسول مدهد

غلامرضا مسکنی

مرد جوانی که یکی از دوستانش را دو سال قبل در

بزم شبانه به قتل رسانده بود، سحرگاه دیروز قصاص شد.

شامگاه یکشنبه بیست و یکم خردادماه سال ۱۴۰۲ مأموران پلیس تهران با تماس تلفنی از درگیری خونینی در یکی از خیابان ها با خبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل رسیدند، دریافتند لحظاتی قبل دو مرد جوان با هم درگیر شده و در جریان آن یکی از آنها زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است.

مأموران برای بررسی حادثه به بیمارستان رفتند، اما ساعتی بعد تیم پزشکی اعلام کرد تلاش برای نجات جان مرد زخمی به نام کیوان

نتیجهای نداده و وی بر اثر ضربه سختی که به سرش اصابت کرد،

قاتل: مست بودم

مردی که پس از قتل رفیقش در حصارک کرچ بازداشت شده، مدعی است به خاطر مصرف مشروب روی رفتارش کنترل نداشته است.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حکمتاله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: روز گذشته مأموران پلیس از درگیری خونین در یکی از محله های حصارک با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی ها نشان داد پسر ۲۱ ساله با چاقو قتل فرار گرفته و جانش را از دست داده است. بررسی های بعد، نشان داد عامل قتل از دوستان مقتول است که تحت تعقیب قرار گرفت و ساعتی بعد بازداشت شد. متهم در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد و گفت مقتول از دوستان من بود و ساعتی قبل از حادثه هر دو مشروب مصرف کرده بودیم. من روی رفتارم کنترل نداشتم و در همان حالت مستی دست به چاقو بردم که حادثه اتفاق افتاد.

مردی که پس از قتل رفیقش در حصارک کرچ بازداشت شده، مدعی است به خاطر مصرف مشروب روی رفتارش کنترل نداشته است.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خدمات علمی و آموزشی رزمندگان اسلام به نشانه ملی ۰۳۳۸۶۲۱۰۱ و به شماره ثبت ۷۵۹۲

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد نام موسسه از خدمات علمی و آموزشی رزمندگان اسلام به: علمی و آموزشی تربیتی الگوی صالح تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۹۹۰-۷۹)

فقدان اصل برگ سبز خودروی های دولتی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان

فقدان اصل برگ سبز یک / دستگاه خودروی دولتی از خودروهای اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خوزستان با مشخصات جدول ذیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک	شماره شاسی	شماره موتور	رنگ	مدل
۱	پژو ۴۰۵	ایران ۱۴-۱۳۷۶-۱۶	۴۰۴-۶۲۰۴	۱۲۴۸۶۰۰۵۱۱۷	نقره ای متالیک دوگانه سوز	۱۳۸۶

رابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان

حواالات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

راز قتل تازه داماد

با ارسال تلگرامی پیامک برملا شد!

از او خبری نداریم. احتمال می دهیم مارینا در سرنوشت شوهرش دخالت داشته باشد.»

راز گشایی از جنایت

با به دست آمدن این اطلاعات، زن جوان دستگیر شد، اما در بازجویی ها جرم خود را انکار کرد. در شاخه ای از تحقیقات جنایی، مأموران با بررسی دوربین های اطراف خانه دریافتند ویگن شب قبل از حادثه وارد خانه شده و صبح از خانه اش بیرون نیامده و این فرضیه برای مأموران قوت گرفت که به احتمال زیاد وی در خانه به دست همسرش به قتل رسیده است، اما متهم با تناقض گویی قصد فریب دارد.

زن جوان وقتی با شواهد، دلایل و پیامک اشتباهی اش روبه رو شد در تنگنا قرار گرفت و در نهایت لب به اعتراف گشود. وی گفت: «شوهرم درباره کارش به من دروغ گفت و از وقتی فهمیدم که او به من دروغ گفته، دیگر نتوانستم تحملش کنم. برای همین نقشه قتلش را کشیدم. روز حادثه قرض سیاتور را داخل یک کیسول گذاشتم و به او دادم. وقتی جان داد، از دوستم نیما کمک خواستم تا جسد را از خانه خارج کند.»

با اعتراضات متهم، نیما نیز شناسایی و بازداشت شد. او هم در بازجویی ها محل را هر کدن جسد ویگن در بیابان های اطراف تهران را نشان داد. تحقیقات از دو متهم ادامه دارد.

اشتباه کردم

تازه عروس که فقدان شوهرش را به پلیس خبر داد، تصور نمی کرد ارسال یک پیامک اشتباهی به گروه خانوادگی دست او را رو کند. وی در بازجویی ها اظهار پشیمانی کرد و گفت اشتباه کردم.

او آمد و جسد را با خودش برد و در بیابان رها کرد. فکر می کردم همه چیز تمام شده، اما کابوس ها شروع شد و شبها خوابم نمی برد.

همان کابوس ها باعث شد پیام اشتباهی بفرستی؟

بله، شب ها از عذاب وجدان نمی خوابیدم. در حال چت با نیما بودم که به اشتباه پیام را در گروه خانوادگی همسرم فرستادم. البته بلافاصله پاکش کردم اما خانواده اش دیده بودند. از همتاجا همه چیز لو رفت.

چرا به جای قتل به طلاق فکر نکردی؟

(سکوت می کند)

دوستانم درگیری ما پایان یافت.

وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم.»

دوستانم درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: «من و همسر ام شب میهمان خانه یکی از دوستانم بودیم و ۲۰ دقیقه بعد از حادثه راهی آنجا شدیم. از شناسن بد ما کیوان هم آمد. او دیوار با من درگیر شد و با شیشه نوشابه ای به طرف من و همسرم حمله کرد. از ترس اینکه اتفاقی برای همسرم نیفتد چوبی را از باغچه خانه برداشتم و ضربه ای به